
Муниципальное учреждение дополнительного профессионального образования 
«Информационно-образовательный центр» 

Тутаевского муниципального района 
 

 
ПРИКАЗ 

 
  
27.02.2017 г.                                                                                №  32 ос/01-04    
         г. Тутаев                                                                                               
 
Об итогах муниципального  
сетевого проекта  
«Моя школа - вчера, сегодня, завтра»  
 
 

В соответствии с планом МУ ДПО «ИОЦ»  на 2017 год,  Положением о  
проведении сетевого проекта «Моя школа - вчера, сегодня, завтра» с 1 февраля по 22 
марта 2017 года проходил сетевой проект «Моя школа - вчера, сегодня, завтра» для 
учащихся 7-10 классов. В Проекте приняли участие 11 команд (17 педагогов, 67 
учащихся) из МОУ лицей №1, МОУ «Левобережная средняя школа города Тутаева», 
МОУ СШ №6, МОУ СШ №7 им. адмирала Ф. Ф. Ушакова, МОУ Фоминская СШ, МОУ 
Константиновская СШ, МОУ Великосельская ОШ, МОУ Ченцевская СШ, МОУ 
Савинская ОШ, МОУ Никольская ОШ, МОУ Емишевская ОШ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протокол жюри сетевого проекта «Моя школа - вчера, сегодня, завтра»  
(Приложение). 

2. Наградить: 
 Дипломом победителя и памятным подарком команду МОУ СОШ №6;  
 Дипломами призера (2 место) и памятными подарками команды МОУ 

«Левобережная средняя школа города Тутаева» и МОУ Емишевская ОШ; 
 Дипломами призера (3 место) команды МОУ Никольская ОШ, МОУ 

Константиновская СШ. 
3. Всем участникам Проекта выдать электронные Сертификаты. 
4.  Объявить благодарность за качественную подготовку,  проведение и организацию 

оценивания сетевого проекта «Моя школа - вчера, сегодня, завтра» Арзумановой 
Юлии Евгеньевне, Герасимовой Светлане Владимировне, Исаковой Светлане 
Петровне, методистам МУ ДПО «Информационно-образовательный центр», 
Морозову Александру Анатольевичу, учителю МОУ Чёбаковская СШ, Ситниковой 
Светлане Анатольевне, заместителю директора по ВР МОУ СШ №4 «Центр 
образования», Воробьёвой Светлане Александровне, учителю МОУ СШ №3, 
Икартс Наталии Александровне, заместителю директора МУ ДПО 
«Информационно-образовательный центр». 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
               Директор                                                           Е.Н. Козина 



Приложение к приказу 
                                                                                                       27.02.2017 г.      №  32 ос/01-04    

 
 
 
 
 

Протокол жюри муниципального сетевого проекта 
«Моя школа - вчера, сегодня, завтра» 

 

участники проекта 

эк
сп

ер
т 

1 

эк
сп

ер
т 

2 

эк
сп

ер
т 

3 

эк
сп

ер
т 

4 

эк
сп

ер
т 

5 

ит
ог

 

  

МОУ СШ №6 22 21 22 22 22 109 победитель 

МОУ Емишевская ОШ 18 18 21 21 19 97 
призер  
(2 место) 

МОУ Левобережная школа  21 20 19 18 19 97 
призер  
(2 место) 

МОУ Константиновская СШ 21 19 18 17 17 92 
призер  
(3 место) 

МОУ Никольская ОШ 16 18 20 18 20 92 
призер 
(3 место) 

МОУ Великосельская ОШ 16 19 18 18 17 88   
МОУ Савинская ОШ 17 19 16 15 17 84   
МОУ Ченцевская СШ 16 19 18 15 16 84   
МОУ Фоминская СШ 17 17 14 14 15 77   
МОУ лицей №1  9 19 17,5 12 14 71,5   
МОУ СШ №7 10 17 13 14 13 67   

 
 


